
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 58.113.10-L
Име на моделот: SG BASIC

Име на производот: SG BASIC, црна

Нето тежина: 0.02833 kg
Бруто тежина: 0.03267 kg

Страна во каталогот: 337
Пакување: 120/1

Димензии на транспортната кутија: 0.275 mx0.285 mx0.46 m
Тежина на транспортната кутија: 3.9204 kg

EAN код: 8605040062401
Царинска тарифа: 611610800000
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